Образец

                           Герб Санкт-Петербурга

                      ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                      АДМИНИСТРАЦИЯ _________________

                          РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________                                      N _________________

О предоставлении свидетельства

многодетной семьи в Санкт-Петербурге

    В  соответствии  с  Законом  Санкт-Петербурга  от  09.11.2011 N 728-132

"Социальный кодекс Санкт-Петербурга":

    1. Выдать ___________________________________ свидетельство многодетной

              (фамилия, имя, отчество получателя)

семьи в Санкт-Петербурге на всех членов семьи.

    2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на __________________

___________________________________________________________________________

Глава администрации                                           _____________

М.П.